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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 01.08.12 - 31.07.13 for Ecco 
Finishing ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. juli 2013 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.08.12 - 31.07.13.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Herfølge, den 04.09.13

Direktion

Torben Nielsen

Direktør
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Til kapitalejerne i Ecco Finishing ApS
 

Påtegning på årsregnskabet
Vi har revideret årsregnskabet for Ecco Finishing ApS for regnskabsåret 01.08.12 - 31.07.13, der omfatter anvendt 
regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at 
udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Revisors ansvar
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores revision. Vi har udført revisionen 
i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning. 
Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og udfører revisionen for at opnå høj grad af sikkerhed 
for, om årsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation.
 
En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og oplysninger i 
årsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, herunder vurdering af risici for 
væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved risikovurderingen 
overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for virksomhedens udarbejdelse af et årsregnskab, der giver et 
retvisende billede. Formålet hermed er at udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, 
men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af virksomhedens interne kontrol. En revision omfatter 
endvidere vurdering af, om ledelsens valg af regnskabspraksis er passende, om ledelsens regnskabsmæssige skøn 
er rimelige samt den samlede præsentation af årsregnskabet.
 
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Revisionen har ikke givet anledning til forbehold.
 
Konklusion
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31.07.13  samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.08.12 - 31.07.13 i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Supplerende oplysninger vedrørende forhold i regnskabet
Uden at det har påvirket vores konklusion, gør vi opmærksom på, at der er væsentlig usikkerhed om selskabets
evne til at fortsætte driften. Vi henviser til årsregnskabets note 1 , hvori ledelsen redegør for en væsentlig
usikkerhed om selskabets og koncernens evne til at fortsætte driften, fordi det endnu er usikkert, om der opnås
tilsagn om de ønskede kreditfaciliteter hos selskabets pengeinstitut og samtidigt kan fremskaffes likviditet til
finansiering af driften i de førstkommende år. Ledelsen bedømmer, at kreditterne vil blive imødekommet, og
aflægger i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.
 



Ecco Finishing ApS

Den uafhængige revisors erklæringer

- 5 -

Udtalelse om ledelsesberetningen
Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget yderligere handlinger 
i tillæg til den udførte revision af årsregnskabet. Det er på denne baggrund vores opfattelse, at oplysningerne i 
ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet. 
 

Klippinge, den 04.09.13

bp-revision

registrerede revisorer FDR

Bent Pedersen

registreret revisor FDR
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Virksomheden Ecco Finishing ApS

Grønlandsvej 2 

4681 Herfølge

Telefon 59 44 41 22

CVR-nr. 29223556

Stiftelsesdato 13.12.05

Regnskabsår 01.08.12 - 31.07.13

Direktion Torben Nielsen, Direktør

Revisor bp-revision

registrerede revisorer FDR

Råmosevej 11 A

4672 Klippinge

CVR-nr.: 15735376
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets hovedaktivitet består i handel med overfladebehandlingsudstyr samt dermed beslægtet virksomhed.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets aktiviteter har udviklet sig tilfredsstillende i regnskabsåret.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
 
Forventninger til fremtiden
Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.
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Regnskabsklasse
Årsrapporten for Ecco Finishing ApS for 2012/13 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for  virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Omregning af fremmed valuta
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til danske kroner efter transaktionsdagens kurs. Monetære aktiver og 
forpligtelser i fremmed valuta omregnes til danske kroner efter balancedagens valutakurser. Realiserede og 
urealiserede valutakursgevinster og -tab indgår i resultatopgørelsen under finansielle poster.
 

Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.
 

Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Virksomheden har valgt at sammendrage visse poster i resultatopgørelsen efter bestemmelserne i 
årsregnskabslovens § 32.
 
Nettoomsætning
Indtægter ved salg af varer indregnes i resultatopgørelsen på tidspunktet for levering og risikoens overgang, 
såfremt indtægten kan opgøres pålideligt. Omsætningen opgøres efter fradrag af moms, afgifter og rabatter.
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter køb af varer og ydelser med henblik på videresalg heraf.
 



Ecco Finishing ApS

Anvendt regnskabspraksis

- 9 -

Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende salg og administration.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede 
kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, modtaget udbytte fra 
andre kapitalandele, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen. Selskabet og de danske tilknyttede 
virksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende 
danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).
 

Balancen
 
Varebeholdninger
Varebeholdninger måles til kostpris på grundlag af FIFO-princippet eller til nettorealisationsværdi, hvis denne er 
lavere.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der almindeligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med 
nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer med en løbetid under 3 måneder, og som uden 
hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
Hensatte forpligtelser
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres efter den balanceorienterede gældsmetode som skatteværdien af 
alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.
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Finansielle gældsforpligtelser
Fastforrentede lån som realkreditlån og lån hos kreditinstitutter indregnes ved lånoptagelsen til det modtagne 
provenu med fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles lånene til amortiseret 
kostpris, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen som en 
renteomkostning over låneperioden.
 
Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket almindeligvis svarer til nominel værdi. 
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note 2012/13 2011/12

Bruttofortjeneste/-tab 166.042 109.148

Driftsresultat 166.042 109.148

Finansielle indtægter 2 14.038 16.474

Finansielle omkostninger 3 -8.568 -13.650

Resultat før skat 171.512 111.972

Skat af årets resultat -42.601 -29.082

Årets resultat 128.911 82.890

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat 128.911 82.891

128.911 82.891
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Note 2013 2012

Aktiver

Fremstillede varer og handelsvarer 27.418 30.463

Varebeholdninger 27.418 30.463

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 141.848 34.457

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 736.467 612.631

Periodeafgrænsningsposter 4 9.236 0

Tilgodehavender 887.551 647.088

Likvide beholdninger 66 66

Omsætningsaktiver 915.035 677.617

Aktiver 915.035 677.617
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Note 2013 2012

Passiver

Virksomhedskapital 5 125.000 125.000

Overført resultat 6 549.190 420.279

Egenkapital 674.190 545.279

Hensættelser til udskudt skat 2.032 0

Hensatte forpligtelser 2.032 0

Gæld til banker 76.104 95.663

Leverandører af varer og tjenesteydelser 87.294 10.000

Gæld til tilknyttede virksomheder 0 6.806

Anden gæld 75.415 19.869

Kortfristede gældsforpligtelser 238.813 132.338

Gældsforpligtelser 238.813 132.338

Passiver 915.035 677.617

Eventualforpligtelser 7

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 8
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1. Going Concern
En væsentlig forudsætning for fortsat drift er, at koncernen råder over de nødvendige kreditfaciliteter hos selskabets 
pengeinstitut og samtidigt kan fremskaffe likviditet til finansiering af driften i de førstkommende år. Koncernen har 
endnu ikke fået tilsagn om kreditterne, men koncernens ledelse har positive forventninger hertil, og har derfor aflagt 
årsrapporten under forudsætning af fortsat drift. 

2. Finansielle indtægter
Renter mellemregninger 14.038 16.452

Renteindtægt kunder 0 22

Finansielle indtægter i alt 14.038 16.474

3. Finansielle omkostninger
Renter skat 0 4.477

Renter bank 8.430 8.815

Renter kreditorer 127 358

Renter mellemregninger 11 0

Finansielle omkostninger i alt 8.568 13.650

4. Periodeafgrænsningsposter
Forudbetalte omkostninger 9.236 0

Saldo ultimo 9.236 0

5. Virksomhedskapital
Saldo primo 125.000 125.000

Saldo ultimo 125.000 125.000

Selskabskapitalen består af 1.250 anparter á nominelt kr. 100.
Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

6. Overført resultat
Saldo primo 420.279 337.388

Årets resultat 128.911 82.891

Saldo ultimo 549.190 420.279

7. Eventualforpligtelser
Selskabet har indgået leasingaftaler med en resterende løbetid på 38 måneder. Den maksimale forpligtelse udgør i 
alt kr. 179.588.



Ecco Finishing ApS

Noter
2012/13 2011/12

- 15 -

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Selskabet har stillet ubegrænset selvskyldnerkaution for ethvert mellemværende som scanOtech ApS har eller måtte 
få med DiBa Bank.

Selskabet har stillet ubegrænset selvskyldnerkaution for ethvert mellemværende som scanGruppen ApS har eller 
måtte få med DiBa Bank.

Selskabet har stillet ubegrænset selvskyldnerkaution for ethvert mellemværende som scanVilla ApS har eller måtte få 
med DiBa Bank.

Selskabet har stillet virksomhedspant på nominelt kr. 100.000 for bankgæld på kr. 76.104. Virksomhedspantet 
omfatter på balancedagen følgende aktiver til regnskabsmæssig værdi:

Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser                                   141.848


